
                          TECHNICKÝ LIST 

Technické změny vyhrazeny.                                              Vydáno 2024 

PK profiles s.r.o. 
Truhlářská 1489/29 
110 01 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 05851971  
DIČ: CZ05851971 

Nopová fólie pod dlažbu Anti-Crack, 1,0 x 30 m  
Třívrstvá podlahová membrána skládající se z nopová folie 
s oboustranně zalaminovanou geotextilií pro použití v interiéru 
i exteriéru.   
Používá se k oddělení dlažby od podkladu, k vyrovnání různého 
pnutí dlažby a podkladu, k zamezení popraskání dlažby, k omezení 
tlaku vlhkosti a páry z podkladu. 
 
 

Vlastnost Testovací metoda Jednotka Hodnota 

Materiál 
-  - Polyethylen (folie), 

Polypropylen (textilie)  
Barva fólie - - modrá  

Barva textilie - - bílá 

Plošná hmotnost DIN EN 12127 g/m²  550   

Tloušťka - mm  3  
Počet nopů - ks/m²  2.500  
Objem vzduchu mezi nopy - l/m²  1,56  

Rozměry - m 
1 x 30  
 1 x 10 

1 x 5 m 
Vodotěsnost 
 

EN  
1928:2000-07 

- vodotěsné 

Pevnost v tahu 
  

podélný směr EN ISO 
10319:2008-10 

kN/m 10 
příčný směr kN/m 9,5 

Tažnost  
  

podélný směr EN ISO 
10319:2008-10 

% 65 

příčný směr % 63 

Pevnost v tahu 
 

podélný směr 
DIN EN ISO 

13859-1:2014-07 
Příloha A 

Šířka vzorku 
100 mm 

N 

1060 

příčný směr 800 

Tažnost  

DIN EN ISO 
13859-1:2014-07 

Příloha A 
Šířka vzorku 

100 mm 

% 

58 

53 

Teplotní odolnost  - °C -40 - + 80 
Útlum kročejového hluku  EN ISO 10140 dB 6,2 
Tahová přídržnost za sucha, po 
ponoření do vody, po působení 
tepla, při cyklech zmrazení-
rozmrazení DIN EN 1348 N/mm² 0,2 
Nebezpečné látky    neobsahuje 

Materiál nezávadný pro pitnou vodu, odolný vůči chemikáliím, hnilobě, napadení houbami a bakteriemi. 
Nutné chránit před UV zářením. 
 
Výše uvedené informace jsou všeobecné povahy a vycházejí ze znalostí a zkušeností výrobce s výrobkem Každý uživatel 
je povinen se ujistit o vhodnosti použití výrobku pro jeho zamýšlené použití. Tento výrobek může mít různé způsoby 
použití a může být také použit v různých prostředích a za různých okolností, které nemůžeme ovlivnit. Dodavatel ani 
výrobce nenesou odpovědnost za výsledky (přímé i nepřímé škody) nesprávného použití tohoto výrobku. 


